六、开标时间及地点

开标时间：2025年 09月 09日 10时 00分

开标地点：苏州市吴中区苏蠡路 81号苏蠡商务大厦 1308室

七、其他

受苏州市吴中区临湖镇人民政府（苏州市吴中区临湖镇水利(水务)服务中心）的委托，

嘉德信工程管理(苏州)有限公司对其所需采购的 2025年闸站水文监测设备采购项目在国内

组织采购。邀请符合采购文件资格条件的各供应商前来参加。

一、采购编号：SJDX2025-SW-028号

二、采购内容：2025年闸站水文监测设备采购项目

三、采购预算：人民币壹拾壹万陆仟伍佰元整（小写 116500.00元）

最高限价：人民币壹拾壹万陆仟伍佰元整（小写 116500.00元）

四、合同履行期限：一年。（具体时间以合同签订时间为准。）

五、参加供应商资格条件：

1、本项目的一般资格要求：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5参加采购活动前经营活动中三年内，在没有重大违法记录；

1.6法律、行政法规规定的其他条件。

2、本项目的特定资格要求：

2.1不允许联合体响应。